РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2023                                       № 68                               п. Волочаевский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Волочаевского сельского
поселения от 09.01.2023 № 01

В целях приведения правового акта Администрации Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в связи с реорганизацией, путем изменения типа существующего муниципального казенного учреждения культуры Волочаевского сельского поселения Орловского района «Волочаевский сельский дом культуры»,

         1. Внести в распоряжение Администрации Волочаевского сельского поселения от 09.01.2023 № 01 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Администрации Волочаевского сельского поселения на 2023 год» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Волочаевского  сельского поселения  		                     	С.А.Гаршина

0
Приложение
			 			             к распоряжению Администрации
 Волочаевского сельского поселения
от 04.12.2023 № 68

«Приложение
			 			             к распоряжению Администрации
 Волочаевского сельского поселения
от 09.01.2023 № 01

УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Волочаевского сельского поселения
_____________С.А. Гаршина
«09»  января 2023г
ПЛАН
контрольных мероприятий
Администрации Волочаевского сельского поселения
на 2023 год
	№ п/п
	Наименование
объектов контроля
	Темы контрольных мероприятий

Проверяемый период*
	Период начала
проведения
 контрольного мероприятия
(квартал)
	Ф.И.О.
ответственного за проведение контрольного мероприятия**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное  бюджетное  учреждение культуры Волочаевского сельского поселения Орловского района "Волочаевский СДК"
	Ведение бухгалтерского учета, целевое использование средств
	01.01.2022-31.12.2022
	IV квартал
	Тесленко Ирина Анатольевна,
Молчанова Людмила Викторовна

	2
	Муниципальное  бюджетное  учреждение культуры Волочаевского сельского поселения Орловского района "Волочаевский СДК"
	Контроль в сфере закупок
	01.01.2022-31.12.2022
	IV квартал
	Молчанова Екатерина Александровна

    *При необходимости проверяемый период может быть расширен.
    **При необходимости может быть назначено другое должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.